[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01161/2008
Solicita a implementação de estudos visando à reavaliação da localização dos apartamentos a serem construídos no Bairro Quinta dos Teixeiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reavaliação da localização dos apartamentos a serem construídos no Bairro Quinta dos Teixeiras.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que, em reunião realizada com os moradores do Bairro Quinta dos Teixeiras e que contou com a presença do Amigo Luís Cláudio e deste Vereador como representante do Prefeito Municipal, explicitou-se o desejo de que as referidas edificações habitacionais sejam distribuídas entre os diversos bairros da cidade. Desta forma tal projeto atenderia de forma mais ampla as diversas necessidades habitacionais localizadas nos bairros de nossa cidade, ao mesmo tempo em que preserva as comunidades locais. Segue anexo abaixo-assinado composto por munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de setembro de 2008.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03991/2008